
wodniczący Rady 
u Bydgos ego 

k aumg 

Uchwa ła Nr 108/XVIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17 czerwca 2004r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr 66/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 
2003 r. w sprawie podj ęcia w roku 2004 realizacji inwestycji pod nazwą  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz — Jaru żyn — I etap". 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2000r. 
Nr 71 poz. 838 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 66/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. 
w sprawie podj ęcia w roku 2004 realizacji inwestycji pod nazwą  „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1508C Niemcz — Jaru żyn — I etap", wprowadza si ę  następujące zmiany: 
1. W tytule uchwały wyrazy „w roku 2004" zastępuje się  wyrazami „w latach 2004 — 2006" 

oraz skre śla się  wyrazy „I etap", 
2. Załącznik do uchwały Nr 66/XIV/03 otrzymuje brzmienie za łącznika do niniejszej 

uchwały. 

§2 

Nie rozpoczęcie zadania (w przypadku pozytywnej weryfikacji wniosku) wynikaj ące 
z procedur i terminów zwi ązanych z realizacj ą  wniosków pomocowych w ramach 
ZPORR spowoduje przeniesienie środków zabezpieczonych w bud żecie 2004 
na lata następne. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



.,ZEVVODf\ii(;2,- ,'\CY 
y 

r, 

Uzasadnienie 

Droga powiatowa nr 1508C Niemcz - Jaru żyn jest alternatywnym połączeniem 
drogi krajowej nr 5 z wojewódzk ą  nr 244 oraz Osielska z Niemczem i Żołędowem 
i dalej Bydgoszczy z Koronowem (drog ą  krajową  nr 25). Długość  drogi przewidzianej 
do przebudowy wynosi 2.300 m przy obecnej szeroko ści jezdni ca 4,0 m. 

Po dogłębnej analizie uwzględniającej: pomiary ruchu, inwentaryzacj ę  stanu 
technicznego, zakres robót remontowych, aktualne i perspektywiczne potrzeby 
komunikacyjno — transportowe mieszka ńsców, konieczność  zwiększenia 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, niezb ędne jest podj ęcie działań  inwestycyjnych 
polegających na przebudowie drogi w pe łnym zakresie. 

Zaplanowanie kompleksowej przebudowy drogi spowoduje zwi ększenie szans 
na pozytywne rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie ze środków unijnych. 

Zmiana Uchwały dotyczy uaktualnienia długości drogi obj ętej planowaną  
przebudową, wynikającego z opracowanej dokumentacji projektowej oraz kosztorysu 
inwestorskiego uwzględniającego 22 % VAT na roboty budowlane. 

W 2004 r. zmniejszono udział  własny Powiatu ze wzgl ędu na konieczność  
pokrycia zwiększonych kosztów inwestycji pn. „Modernizacja drogi nr 1266C Droga 
nr 56 — Serock — Łowin — Zbrachlin", wynikaj ących ze zwiększonej stawki VAT. 

Planuje się , że realizacja inwestycji sfinansowana zostanie ze środków 
własnych Powiatu, gminy Osielsko, funduszy pomocowych, a tak że budżetu państwa 
o ile otrzymamy promesę  z Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu. 



Załącznik 
do Uchwały Nr 108/XV111/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 17 czerwca 2004r. 

Plan 

finansowania w latach 2004 - 2006 zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jarużyn". 

1. Zakres zadania:  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jaru żyn na długości 
2.300 m polegająca na poszerzeniu jezdni do 5,5 m, profilowaniu poboczy, 
ułożeniu nowej nakładki bitumicznej na ca łej szerokości jezdni oraz 
budowie jednostronnego chodnika . 

2. Planowany koszt zadania inwestycyjnego:  

Lp Zadanie 
Okres 
reali- 
zac ji 

ródlo finansowania 

Wkład 
własny 

(zł) 

Udział  gmin *  
(z1) 

budże 
państwa )**) 

(zi) 

Fundusze 
pomocowe 1 

(zi) 
Razem 

a b c d e f h 

2. Przebudowa drogi 
nr 1508C 

Niemcz - Jarużyn 

2004 40.376,37 63.900,00 51.100,00 355.623,63 511.000,00 
2005 120.010,00 80.000,00 133.340,00 1.000.050,00 1.333.400,00 
2006 57.780,00 57.780,00 77.040,00 577.800,00 770.400,00 

Z: 218.166 37 201.680 00 261.480 00 1.933.473 63 2.614.800 00 

*) Środki z funduszy pomocowych oraz bud żetu państwa zostaną  wprowadzone do budżetu Powiatu 
w przypadku otrzymania z Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu dokumentu gwarantuj ącego 
ich przyznanie. 

**) 10% z rezerwy celowej Ministra Gospodarki, P łacy i Polityki Spo łecznej wprowadzona zostanie 
w przypadku przyj ęcia wniosku do finansowania w ramach ZPORR przez Samorz ąd Województwa. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

